
UCHWAŁA Nr XLVII/723/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 16 czerwca 2014

w  sprawie  opinii  do  ustanowienia  prawa  trwałego  zarządu  na  działce  nr  631/2  obr.  46  w
Krakowie

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia  6  listopada  2002  r.  Nr  243  poz.  3278,  z  późn.  zm.)  oraz  na  wniosek  Wydziału
Mieszkalnictwa  UMK,  znak  GS-02.6844.4.9.2011.MJ,  Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta
uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie  ustanowienie  prawa  trwałego  zarządu  na  zabudowanej
nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr  631/2  o  pow.  0,0964  ha  położonej  w obrębie  46
jednostka  ewidencyjna  Nowa  Huta  przy  ul.  Bardosa  9  na  rzecz  Miejskiego  Ośrodka  Opieki
Społecznej  w  Krakowie  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadań  obejmujących  opiekę  nad
dzieckiem  częściowo  lub  całkowicie  pozbawionym  opieki  rodziców  lub  pomoc  w
usamodzielnieniu się wychowanków pieczy zastępczej. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                         
Stanisław Moryc                                   

Uzasadnienie:
W/w  nieruchomość  stanowi  własność  Gminy  Kraków,  na  podstawie  umowy  darowizny.
Darowizna została dokonana z  przeznaczeniem na realizację  zadań  obejmujących opiekę  nad
dzieckiem  częściowo  lub  całkowicie  pozbawionym  opieki  rodziców  lub  pomoc  w
usamodzielnieniu się wychowanków pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. nr 149 poz. 887 z późn.
zm.) oraz o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o spieraniu rodzin i systemie
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011r.  nr 149 poz. 887 z późn. zm.).   

                         


